
Město Ostrov

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Koupaliště Ostrov, vestavba soc. zařízení ve 2. NP objektu na st. p. č. 1435 v k. ú. Ostrov nad Ohří“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000001“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 6 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 30.01.2023
13:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. JL Company
s.r.o.

K Panelárně 172
36001 Otovice 07088108 27.01.2023

19:57

2.
DESIGNSTAV
KARLOVY VARY
s.r.o.

Mezirolí 161
36225 Nová
Role

01486381 29.01.2023
16:44

3. KMB Heating
s.r.o.

Stavbařů 32
43401 Most 09034081 29.01.2023

19:49

4. JURICA a.s.
Staré náměstí
53, 363 01
Ostrov

26384795 30.01.2023
08:43

5. STASKO plus,
spol. s r.o.

Rolavská 590/10
36017 Karlovy
Vary

14707551 30.01.2023
10:47

6. CLIQOR, s.r.o.
Bartoškova
1411/20
14000 Praha

05405891 30.01.2023
12:55

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel otevíral nabídky v elektronické podobě po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Při otevírání
nabídek v elektronické podobě zadavatel kontroloval zda jsou nabídky doručeny ve stanovené lhůtě, zda
jsou autentické a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

1 /2



Město Ostrov

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. JL Company s.r.o. 922 240,00 Kč bez DPH
2. DESIGNSTAV KARLOVY VARY s.r.o. 840 169,24 Kč bez DPH
3. KMB Heating s.r.o. 826 915,51 Kč bez DPH
4. JURICA a.s. 940 034,64 Kč bez DPH
5. STASKO plus, spol. s r.o. 887 434,23 Kč bez DPH
6. CLIQOR, s.r.o. 1 014 963,71 Kč bez DPH

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis
Kateřina Domalípová, místostarostka
Hana Špičková, vedoucí OMIS
Eva Holá, referentka OMIS

V Ostrov dne 30.01.2023

Irena Kříbková, referentka OMIS, v.r.

2 /2


